
ZARZĄDZENIE NR 100/2020 

BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Trzcielu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Edycie Wójtowicz – Kierownikowi Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Trzcielu, do reprezentowania Gminy Trzciel w sprawach związanych 

z funkcjonowaniem Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu, w tym  

w szczególności do zawierania umów, składania oświadczeń woli, reprezentowania przed 

sądami powszechnymi i administracyjnymi oraz udzielania dalszych pełnomocnictw radcy 

prawnemu. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, zostaje udzielone na czas nieokreślony  

i wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 

stycznia 2020 r. 

 


